
SD.5110.2.2023 

 

Decyzja nr 13/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej 

 

Działając na podstawie § 3 ust. 3 Uchwały nr 10/2023 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki 

w Krakowie z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej na 6-

semestralne kształcenie w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki w roku akademickim 

2023/2024, §1 ust. 5 Zarządzenia nr 36/2023 Rektora ASP w Krakowie z dnia 31 maja 2023 r.  

w sprawie powoływania i zadań Komisji rekrutacyjnej w postępowaniu kwalifikacyjnym do Szkoły 

Doktorskiej w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w roku akademickim 2023/2024 

oraz wniosku Dyrektora Szkoły Doktorskiej z dnia 19 czerwca 2023 r. postanawiam, co następuje:  

§ 1 

powołuję Komisję Rekrutacyjną Szkoły Doktorskiej w roku akademickim 2023/2024 w składzie: 

 

Przewodnicząca:  

- dr hab. Anna Szwaja, prof. ASP 

 

Zastępca przewodniczącej: 

- dr hab. Joanna Kaiser- Plaskowska, prof. ASP 

 

Sekretarz: 

- mgr Antonina Lorek 

 

Pozostali członkowie: 

- prof. dr hab. Marta Lempart- Geratowska 

- mgr Magdalena Ujma - Gawlik 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


